
Prefeitura Municipal de Pacajus/CE 

Pregão Eletrônico n° 2021.10.26.02-PERP 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUALAQUISIÇA0 DEVEICULOS NOVOS, O KM, TIPO 
PICAPE CABINE SIMPLES E VUC VEICULO URBANO DE CARGA, DESTINADO A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO 
AMBIENTE E TURISMO ESECRETAR1A DE CULTURA DE PACAJUS 

Aos 29 dias do mós de dezembro do ano de 2021, às 09:01hs, o(a) Prefeitura Municipal de PacajusICE, CNN - 07384.407/0001-09, 
realizou o Pregão Eletrônico em epigrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sna). Maria Girleinete Lopes, auxiliado(a) pela Equipe de 
Apoio formada pelos Sr(a)s. Petterson Holanda Silva e Samida Montielly Costa Lima, com o objetivo de adquirir: REGISTRO DE 
PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUALAQUISIÇÃO DEVEICULOS NOVOS, O KM. TIPO PICAPE CABINE SIMPLES E 
VUC VEICULO URBANO DE CARGA, DESTINADO A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E TURISMO 
ESECRETARIA DE CULTURA DE PACAJUS, conforme especificações e quantid ides detin'fits no ntn ennvocatórin 

Empresas Participantes: 

Lotes: 

Lote: 1 - Veiculo novo, O lun, cor: branco, modelo mínimo 2021, tipo VUC (veicule urtsino de ei--ge) 
Participação Licitante: Ampla participação 

Situação: Deserto 

tiPassificação do(s) participante(s): 
Desclassificação(ties): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lane 
Nome da Empresa 

&cursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

CiFierNPJ !Nas Hora 

Lote: 2 - Veiculo tipo pick up, zero km, cabine simples, ano de fabricação 2020 ou superior, motor no mínimo 1.4 Rex 

Participação Licitante: Ampla participação 

Situação: Deseno 

Classificação do(s) participante(s): 

Deselassificação(des): 
Nenhum participante desclassificado. 

Valor do Lance 

1 Nome da Empresa CPF/e-SPJ : Dota 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve: 

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico: 

.7Crae,aria ir em e
Equipe de Apoio 

1 Iloa l Valor do Lume 



Petterson Holanda Silva e Sarnida Montielly Costa Lima 

• 

• 

S_SLABL-4; o o 
`", Páginai 

ia. 
-ac 



Prefeitura Municipal de Pacajus/CE 

Relatório de classificação de Pregão Eletrônico 

Relatório de classificação de licitação pública, na modalidade de pregão eletrônico, a que se refere o edital 
PERP do(a) Prefeitura Municipal de Pacajus/CE 07.384.407/000149. 

Nome do Promotor: l Prefeitura Municipal de Pacajus/CE 
Nome do Comprador: 
Edital /Processo: 202 I.10.26.02-PERP 
Data de Inicio do recebimento de Propostas: 14/12/2021 às 18:00 
Data de Realização: 29/12/2021 às 09:01 
Local: www.bbmnetcom.br 
Pregoeiro responsável: Maria Girleinete Lopes 

Ao(s) 29 dia(s) do mês de dezembro do ano de 2021, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br, nos termos da convocação de 
aviso de licitação, reuniram-se o pregoeiro Maria Girleinete Lopes do(a) Prefeitura Municipal de Pacajus/CE 07.384.407/0001-09 
para proceder a sessão pública de pregão eletrônico com o objetivo de adquirir REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E 
EVEN'TUALAQUISIÇÃO DEVEICULOS NOVOS, O KM, TTPO PICAPE CABINE SIMPLES E VUC VEICULO URBANO 
DE CARGA, DESTINADO A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E TURISMO ESECRETARIA DE 
CULTURA DE PACAJUS, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório. 

AP-6s a etapa de lances foi(ram) feita(s) a(s) análise(s) de aceitabilidade da(s) proposta(s) e iniciada a habilitação do(s) 
vencedore(s), por lote(s), cuja classificação(bes) foi(ram) a(s) seguinte(s): 

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO: 

Lote - I - Veículo novo, O lan, cor: branco, modelo minimo 2021, tipo VUC (veículo urbano de carga) 

Participação Licitante - Ampla participação 

Situação - Deserto 

CPF / CPINJ Licitante Data/flora ME-EPP Marca Classificado Lance RS 

Pregoeiro Maria Girleinete •Pes 

- 2 - Veiculo tipo pick up, zero lan, cabine simples, ano de fabricação 2020 ou superior, motor no mínimo 1.4 flex 

Principado Licitante - Ampla participação 

Situação - Deserto 

CPF / CPNJ licitante 1 Data/Hora 

Pregoeiro: Maria Girleinete Lopes 

ME•EPP Marca Classificado Lance RS 


